
 Otwarte Mistrzostwa Warszawy U18 i U20 2019 

 Eliminacje do OOM 
 WARSZAWA, 25-26.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 

 1 KRUKOWSKI Roch 20.07.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 36.98      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +2.1 16:59 

 1 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.03      
 2 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.42      
 3 MISZCZUK Mateusz 22.01.2005 MUKS Płock MZ 12.61      
 4 GAJEWSKI Przemysław 28.04.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.72      
 5 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.80      
 6 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.16      
 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ DNS      
 WAŚ Kacper 14.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   15:53 

 1 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.13 q PB    
 2 WAŚ Kacper 14.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.24 q PB    
 3 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.63 q PB    
 4 MISZCZUK Mateusz 22.01.2005 MUKS Płock MZ 12.70 q PB    
 5 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.90 q PB    
 6 GAJEWSKI Przemysław 28.04.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.90 q PB    
 7 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 13.20      

 Bieg 2/ 2 15:57 

 1 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 12.65 q     
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.88 q     
 3 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 13.11      
 4 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 13.26      
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.62  PB    
 6 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.78  PB    

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A +2.2 17:02 

 1 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.11    12 
 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.37    10 
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.44     8 
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.55 
 5 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.58     6 
 6 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.70     4 
 7 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 11.91     3 
 PAWLAK Patryk 28.09.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS      

 FINAŁ B +2.1 17:05 

 1 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.39     9 
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.53     7 
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.10     6 
 4 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.17     5 
 5 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.25     5 
 6 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.31     4 
 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS     4 
 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS     4  

 +2.3 17:10 

 1 GÓRNY Mateusz 29.08.2002 BKL Bełchatów LD 10.72      
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 10.79      
 3 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 10.81      
 4 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.89      
 5 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 10.99      
 6 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 10.99      
 7 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.13      
 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +0.8 16:04 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.77 
 2 GÓRNY Mateusz 29.08.2002 BKL Bełchatów LD 10.78 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 10.88 
 4 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.03 
 5 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.07 



 6 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.18 
 7 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.47 

 Bieg 2/ 6 +0.6 16:07 

 1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.22 
 2 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.43 
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.45 
 4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.50 
 5 RADOMSKI Dawid 29.04.2002 RKS Łódź LD 11.62 
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.65 
 7 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.66 

 Bieg 3/ 6 +1.5 16:09 

 1 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.63 
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.64 
 3 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 11.76 
 4 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 11.89 
 5 MALEWSKI Bartłomiej 22.03.2001 RKS Łódź LD 11.92 
 6 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.07 
 7 JARCZEWSKI Antoni 09.01.2002 RKS Łódź LD 12.35      

 Bieg 4/ 6 +0.7 16:11 

 1 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.98 
 2 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.17 
 3 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.22 
 4 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.28  
 5 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 12.35 
 6 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.47      

 Bieg 5/ 6 +0.9 16:14 

 1 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.40 
 2 PAWLAK Patryk 28.09.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.89 
 3 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.93 
 4 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.98 
 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.17 
 6 KOŚCIELAK Kacper 21.03.2003 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.25 
 7 KILISZEK Mikołaj 09.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.65   3 

 Bieg 6/ 6 +0.2 16:17 

 1 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 10.98 
 2 JOŃCZYK Maciej 05.01.2002 RKS Łódź LD 12.01 
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.71   3 
 4 MOKRZAŃSKI Julian 25.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 13.18   3 
 5 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.44   2 
 6 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.44   2 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5   17:34 

 1 SMOLIŃSKI Jakub 21.07.1992 RLTL ZTE Radom MZ 48.72      
 2 STAROŃ Szymon 23.02.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 50.04 
 3 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 50.42 
 4 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 50.71      
 5 MAZUR Krystian 10.03.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 51.24   9 
 6 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 51.59      
 7 KOZŁOWSKI Piotr 14.02.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.13      
 8 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 55.40      

 Bieg 2/ 5   17:37 

 1 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.07  12 
 2 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 51.53  10 
 3 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin MZ 51.71 
 4 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 52.07   8 
 5 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 53.49      
 6 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 53.62   6 
 7 KOŁODZIEJSKI Filip 23.02.2003 MUKS Płock MZ 53.90 
 8 BARTOSZ Daniluk 20.09.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 55.20   7 

 Bieg 3/ 5   17:41 

 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin MZ 50.18 
 2 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 52.16 
 3 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.87 
 4 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 54.09 
 5 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 54.71    4 
 6 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 55.22 
 7 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.44 
 8 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.79      

 Bieg 4/ 5   17:44 

 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 53.71      
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 56.01 
 3 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.55    5 
 4 GÓRCZYŃSKI Kacper 25.11.2004 MUKS Płock MZ 56.78 



 5 WASIAK Piotr 09.03.2000 RLTL ZTE Radom MZ 57.05      
 6 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 57.44    5 
 7 OLSZEWSKI Wojciech 26.03.2003 MUKS Płock MZ 57.94      
 8 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 59.31      

 Bieg 5/ 5   17:48 

 1 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.85      
 2 ŚWIERCZEWSKI Bartosz 01.10.2002 UKS Filipides Teresin MZ 53.01      
 3 JENDRYCH Marek 06.01.1984 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.06      
 4 FRĄCKIEWICZ Bartłomiej 10.12.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 55.97    6 
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 58.43    3 
 6 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 59.56      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:13 

 1 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4:05.33    12 
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:06.27    10 
 3 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 4:08.71      
 4 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:09.53     8 
 5 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 4:15.85      
 6 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa MZ 4:21.15     6 
 7 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 4:25.75      
 8 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 4:30.17 
 9 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:32.93     9 
 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:12 

 1 JUSZCZAK Mateusz 08.05.2002 UKS 55 Łódź LD 58.52 
 2 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 59.93      
 3 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1:02.27      
 4 SZYMAŃSKI Cezary 05.02.2003 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:03.95      
 5 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:04.20    9 
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.17    7 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:16 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.54      
 2 KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:03.51      
 3 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.54    12 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 GUDRO Andrzej 08.04.1994 WLKS Nowe Iganie MZ 18.17      
 2 WALENDA Michał 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie MZ 16.72  SB    

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 18.06 
 2 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 KS Agros Zamość LU 17.96      
 3 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 15.58      
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.92    12  
 5 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.68    10 
 6 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.42     8 
 7 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.05     6 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:47 

 1 GÓRECZNY Filip 07.03.2003 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.11 
 2 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.04     9 
 3 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.46     7 
 4 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.06 
 5 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.02     6 
 6 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.05     5 
 7 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.68     5 
 8 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.51     4 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:47 

 1 GAJEWSKI Przemysław 28.04.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.71  PB    
 2 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.18  PB    
 3 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 9.50      
 4 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.95  PB    
 5 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.97      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:15 

 1 GRZEGORZEK Jakub 05.03.2002 RLTL ZTE Radom MZ 45.18 
 2 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 44.84 
 3 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 42.06    9 



 4 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.09   7 
 5 BOGACZ Jan 23.04.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 35.86   6 
 6 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.61   5 
 7 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.95   5  
 8 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.61   4 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:15 

 1 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 39.94  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.18      
 3 KWIATKOWSKI Wiktor 14.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.04  PB    

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 51.96      
 2 SAWICKI Jan 12.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 40.86   12 
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 38.79   10 
 4 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.06    8 
 5 GUNERKA Mateusz 10.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.30    6 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.70    12 
 1 SĘKULSKI Karol 04.11.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 1.70      
 3 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.70     9 
 4 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65      
 5 GULATOWSKI Mikołaj 21.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55     7 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:46 

 1 GABRYELCZYK Jan 05.06.2000 UKS Błyskawica Domaniewice LD 42.83      
 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD NM      

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:46 

 1 BRYK Michał 07.08.2002 UKS Błyskawica Domaniewice LD 53.27      
 2 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.57    9 
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 50.37    7 
 4 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.86    6 
 5 SIATKOWSKI Paweł 28.03.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 41.67 
 6 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 35.29      
 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD NM      

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:46 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 70.12      
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 61.49  PB    
 3 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 56.04      
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 51.26      

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.00  12 
 2 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.90   9 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3.30      
 4 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.30 
 5 MOROZ Robert 24.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.00   7 
 6 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00      
 7 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 7.16      2.1 
 2 LEMIESZEK Kacper 13.11.2000 KS Agros Zamość LU 7.14      3.6 
 3 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 6.54 1.7 
 4 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 6.11   9 0.0 
 5 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.93   7 2.0 
 6 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 5.55  12 0.0 
 7 GULATOWSKI Mikołaj 21.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.53   6 1.5 
 8 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.30   5 1.8 
 9 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 5.11      -1.1 
 10 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.82   5 0.8 
 11 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.76   4 1.1 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:30 

 1 WAŚ Kacper 14.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 5.38  PB    1.9 
 2 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 5.23      0.3 
 3 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 5.09      1.1 
 4 CZUBA Jakub 21.05.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.72      1.2 



 5 KICZYŃSKI Sebastian 19.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.20      1.8 
  
KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ A +0.7 16:44 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.53 12 
 2 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.53 10 
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.60  8 
 4 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.73  6 
 5 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.88  4 
 6 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.16 
 7 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 13.46  3 
 8 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.73      

 FINAŁ B +1.1 16:50 

 1 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.43  9 
 2 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.50  7 
 3 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.81  6 
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.06  5 
 5 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.23  5 
 6 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.34  4 
 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ DQ  4 
 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS  4 

 +0.8 16:53 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.58      
 2 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.66      
 3 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.81      
 4 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.94      
 5 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 12.53      
 6 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.83      
 7 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.94      
 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ DNS      

100 metrów K U16 

 FINAŁ +2.0 16:40 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.71 
 2 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.96 
 3 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.54 
 4 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.56 
 5 KOŚCIK Zofia 31.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.58 
 6 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.71 
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.84 
 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ DNS 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.7 15:34 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.60 12 
 2 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.70 
 3 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.91 
 4 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.03 
 5 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.45 
 6 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 12.52 
 7 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.52 
 8 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.83 

 Bieg 2/ 5 +0.6 15:37 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.62 
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.70 
 3 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.77 
 4 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.80 
 5 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.03 
 6 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.08 
 7 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.10 
 8 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.22 

 Bieg 3/ 5 -0.3 15:40 
 1 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 12.99 
 2 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 13.31 
 3 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.32 
 4 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.60 3 
 5 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.70 
 6 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.74 
 7 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.74 2 
 8 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.84 2 

 Bieg 4/ 5 +1.1 15:43 

 1 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.21 
 2 KOZIEŁ Aleksandra 02.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.38 
 3 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.72 3 
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.75 2 



 5 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.04 
 6 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.19 1 
 6 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.19 1 
 8 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.47 1 

 Bieg 5/ 5  +1.0 15:49 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.60 
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.70 
 3 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.99 
 4 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.07 
 5 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.08 
 6 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.49 3 
 7 MIRGOS Monika 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.81 2 
 8 ROSA Marlena 13.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.98 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.1 15:25 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.74 q PB    
 2 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.92 q SB    
 3 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.50 q PB    
 4 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ 13.76 q PB    
 5 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.78 q     
 6 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.84 q PB    

 Bieg 2/ 3 +0.4 15:27 

 1 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.62 q PB    
 2 TARŁOWSKA Zofia 24.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.29  PB    
 3 MULARZUK Zuzanna 25.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.36  PB    
 4 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.45  PB    
 5 MUSIAŁ Sabina 09.05.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 15.09      
 6 OSSOWSKA Patrycja 30.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.43      

 Bieg 3/ 3 +0.5 15:30 

 1 KOŚCIK Zofia 31.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.70 q     
 2 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.92      
 3 SKRZEK Pola 20.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.64      
 4 ANDRZEJCZYK Marcelina 19.06.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.86      
 5 GÓRNICKA Karolina 07.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.89      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4   17:17 

 1 WOSZTYL Natalia 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 54.15  SB    
 2 LEMIESZ Aneta 17.01.1981 RK Athletics Warszawa MZ 55.05  SB    
 3 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 55.75  PB    
 4 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.65  SB    
 5 WAŚNIEWSKA Paulina 18.11.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:00.94      
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.26   8    
 7 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:01.29      
 8 CZARNECKA Aleksandra 26.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:02.00      

 Bieg 2/ 4   17:21 

 1 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 56.32 
 2 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 59.83   9 
 3 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:01.10   10 
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 1:01.51      
 5 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 1:01.82      
 6 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:04.72      
 7 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:05.70   6 

 Bieg 3/ 4   17:25 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:00.29   12 
 2 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.39      
 3 SĘKOWSKA Natalia 12.03.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 1:01.72      
 4 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 1:03.03      
 5 DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.06      
 6 BROWAREK Zuzanna 18.10.2002 KS Zawkrze Mława MZ 1:07.86      
 7 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:13.48      

 Bieg 4/ 4   17:29 

 1 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 1:00.94      
 2 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 1:03.62   7 
 3 JANASZ Martyna 02.12.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:07.18      
 4 NOWICKA Tamara 06.10.2004 MUKS Płock MZ 1:07.32      
 5 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 1:08.60   5 
 6 MULTAN Magdalena 24.12.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:16.92   5 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:04 

 1 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:14.47   9 
 2 KOPCZYŃSKA Natalia 23.05.2001 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 6:02.78   12 
  

  



80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +3.3 16:30 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 12.20      
 2 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.75      
 3 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 13.04      
 4 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.07      
 5 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.66      
 6 KUCIEWICZ Amelia 15.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 14.86      
 7 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.23      
 8 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.69      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:03 

 1 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:06.79      
 2 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:12.38      
 3 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:14.07      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 14.12 
 2 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 11.36 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 11.12   12 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.28 
 5 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.48      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.70 
 2 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 12.24      
 3 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 12.05 
 4 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 10.83 
 5 NURCZYK Gabriela 04.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.16   7 
 6 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.16   9 
 7 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.62   6 
 8 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.13   5 
 9 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 8.98   5 
 10 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.35      
 11 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 7.76      
 12 KRZEMIŃSKA Weronika 13.09.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.28      
 13 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 6.28 
 14 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.58    4 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:50 

 1 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 40.73 
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 38.84      
 3 PADZIK Weronika 02.10.2002 MUKS Płock MZ 37.45 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 27.96    9 
 5 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 25.91    7 
 6 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.56    6 
 7 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.09    5 
 8 WÓJCICKA Magdalena 16.02.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.60    5 
 9 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.43 
 10 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.96    4 
 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ NM    4 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:55 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 44.00 
 2 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 42.77 
 3 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 36.20   12 
 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 35.62   10 
 5 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.90      
 6 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.99 
 7 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.95 
 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ NM      

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 HARASIM Katarzyna 01.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.70      
 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 26.03.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNS      

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 BOMBA Karolina 11.01.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD 55.07      
 2 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 52.83 9 
 3 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 40.08 7 
 4 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 36.59 
 5 JANIAK Patrycja 20.01.2004 MUKS Park Zduńska Wola LD 36.13      
 6 KRZEMIŃSKA Weronika 13.09.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.77 



Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:55 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.66 12 1.6 
 2 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.65      2.9 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.48 10 3.0 
 4 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.47  9 2.1 
 5 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 5.36      1.1 
 6 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 5.30  8 1.0 
 7 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 5.10  7 0.8 
 8 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 4.88      2.3 
 9 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.82  6 1.6 
 10 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.80  5 1.5 
 11 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.65  5 0.8 
 12 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.64  4 3.2 
 13 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.25  4 3.4 
 14 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.15      2.1 
 15 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.14  4 2.3 
 16 MULARZUK Zuzanna 25.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.02      2.1 
 17 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.98 1.0 
 18 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.80  3 0.9 
 19 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.20  3 1.9 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.77  PB    -0.6 
 2 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.64      0.5 
 3 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 4.54      1.1 
 4 TARŁOWSKA Zofia 24.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.53      3.3 
 5 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 4.33      1.0 
 6 SKRZEK Pola 20.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.29      0.9 
 7 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ 4.28      1.9 
 8 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.19  PB    0.2 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +1.6 17:39 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 21.59 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 22.09      
 3 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 22.12 12 
 4 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 22.29      
 5 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 22.51 
 6 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 23.40      

 Bieg 2/ 6 +0.5 17:43 

 1 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin MZ 22.70 
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.74 10 
 3 MAZUR Krystian 10.03.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 23.13  9 
 4 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.25  7 
 5 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 23.37      
 6 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.55 
 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF      

 Bieg 3/ 6 +1.2 17:47 

 1 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 BKL Bełchatów LD 22.75 
 2 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 23.24 
 3 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.53 
 4 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.66      
 5 KRUPIŃSKI Dawid 12.07.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 23.66 
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.78   6 

 Bieg 4/ 6 +0.8 17:53 

 1 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 23.84   4 
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.05 
 3 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.64      
 4 FRĄCKIEWICZ Bartłomiej 10.12.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 24.86   5 
 5 JARCZEWSKI Antoni 09.01.2002 RKS Łódź LD 24.97      
 6 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 25.21   4 

 Bieg 5/ 6 +0.0 17:55 

 1 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.28    8 
 2 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 23.68 
 3 BEDNARCZYK Kacper 12.07.2002 RLTL ZTE Radom MZ 24.47      
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.65    5 
 5 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.97    4 
 6 DANILUK Bartosz 01.01.2003 OLA Mazowieckie MZ 25.03      
 7 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.35    3 

 Bieg 6/ 6 +1.9 17:58 

 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.52    6 
 2 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 23.56 
 3 WASIAK Piotr 09.03.2000 RLTL ZTE Radom MZ 25.26 



 4 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.40    3 
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 26.24    4 
 6 PĘCZEK Adam 14.01.1972 RKS Łódź LD 26.31      
 7 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 26.34    3 
 8 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.68 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   16:29 

 1 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:57.63      
 2 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:58.51      
 3 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:58.70 
 4 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:58.71      
 5 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1:59.00     12 
 6 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 2:00.75      
 7 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:02.55      
 8 JURAK Bartosz 11.03.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:04.92      
 9 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:06.59     6 
 10 BORAWSKI Szymon 28.03.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:08.31      
  
 Bieg 2/ 3 16:39 

 1 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:02.85     10 
 2 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:05.42      
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:05.53      
 4 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 2:07.07      
 5 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:09.94      4 
 6 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:12.38      9 
 7 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:12.49      
 8 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 2:16.62      7 
 9 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2:23.99      
  
 Bieg 3/ 3 16:43 

 1 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 2:05.32      8 
 2 SUBOCZ Bartosz 04.06.2002 MKLA Łęczyca LD 2:05.81      
 3 ILIEV Michał 05.08.2000 niestowarzyszony ... 2:09.14      
 4 CZAPSKI Kacper Paweł 30.04.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:13.34      
 5 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2:13.75      
 6 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 2:15.38      
 7 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 2:22.06      
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:16 

 1 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 6:07.60 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 6:16.16     12 
 3 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 6:22.10      
 4 KRAWCZYK Paweł 22.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 6:29.94 
 5 ZIELIŃSKI Piotr 06.03.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6:39.08  
 6 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 6:45.10 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:27 
 1 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 9:15.73      
 2 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 9:18.48     12 
 3 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa MZ 9:20.40     10 
 4 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 9:37.83      8 
 5 KUROWSKI Marcin 04.04.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 9:54.66      
 6 STĘPKA Stanisław 10.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 11:09.89      9 
  
110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +1.4 17:15 

 1 WŁOSTEK Piotr 12.04.2000 RKS Łódź LD 15.33 
 2 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.24 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +1.9 17:10 

 1 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 BKL Bełchatów LD 14.16      
 2 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 14.24 
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.03    9 
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.13    7 
 5 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.68 
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 18.95    6 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 15:51 

 1 WŁOSTEK Piotr 12.04.2000 RKS Łódź LD 15.43 q SB    
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.96 q SB    
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.51 q     

 

 



110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 15:43 

 1 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 BKL Bełchatów LD 14.26 q     
 2 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 14.41 q     
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.09 q     
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.28 q     
 5 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.79 q PB    
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.54 q     

4x100 metrów mężczyzn eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1 15:11 

 1 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.43  OOM 
 510 Bartosz CIARKA 17.12.2002 
 513 Adrian MAŁECKI 21.01.2002 
 504 Jakub MAŁECKI 07.01.2003 
 515 Jakub KORYCKI 09.10.2002 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.07    12 
 802 Mikołaj GARSTECKI 28.11.2000 
 841 Mateusz SULECKI 20.01.2000 
 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 
 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
 3 RLTL ZTE Radom MZ 45.87  OOM 
 932 Kacper BEDNARCZYK 12.07.2002 
 933 Przemysław GĘBCZYK 30.12.2003 
 926 Jakub SZCZEPANIAK 09.01.2003 
 937 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 
 4 MKS Pogoń Siedlce MZ 47.45  OOM 
 771 Adam KASJANIUK 01.04.2003 
 786 Jakub KUKLA 07.05.2003 
 783 Krzysztof GÓJSKI 24.09.2003 
 789 Szymon CYDEJKO 30.12.2003 
 5 UKS LA Basket Warszawa III 48.32   9 OOM 
 155 Jakub NIEDZIELA 28.06.2002 
 157 Mateusz SYKA 31.01.2002 
 157 Mikołaj MAZUREK 10.07.2002 
 158 Jakub SZYMAŃSKI 23.07.2002 
 6 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.34      
 156 Patryk KAMIONEK 24.12.2004 
 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 
 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 
 41 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 
 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2  
 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.07    12 
 802 Mikołaj GARSTECKI 28.11.2000 
 841 Mateusz SULECKI 20.01.2000 
 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 
 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
   
 2 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.34      
 156 Patryk KAMIONEK 24.12.2004 
 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 
 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 
 41 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 
 
 

4x400 metrów mężczyzn eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1 16:06 

 1 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:28.32 OOM     
 995 Piotr DĄBROWSKI 08.06.2003 
 998 Bartosz FOLGA 08.11.2003 
 997 Igor DUCHNOWSKI 06.07.2003 
 988 Dawid LIKWIARZ 18.02.2002 
 2 MKS Bank BS Płońsk MZ 3:31.49 OOM     
 503 Krystian KARWOWSKI 22.03.2002 
 515 Jakub KORYCKI 09.10.2002 
 513 Adrian MAŁECKI 21.01.2002 
 504 Jakub MAŁECKI 07.01.2003 
 3 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:49.03 OOM     
 771 Adam KASJANIUK 01.04.2003 
 783 Krzysztof GÓJSKI 24.09.2003 
 789 Szymon CYDEJKO 30.12.2003 
 786 Jakub KUKLA 07.05.2003 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 56.68      
 2 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 50.44 
 3 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 KS Agros Zamość LU 49.12      



 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.09 12 
 5 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 45.20 
 6 LADA Marcin 29.05.2001 KS Wisła Puławy LU 41.70      
 7 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 41.21 10 
 8 ŻURAWSKI Sebastian 08.05.2001 OKS Start Otwock MZ 33.81      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 49.98      
 2 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 40.01  9 
 3 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.89  7 
 4 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.90  6 
 5 DYMKOWSKI Jan 04.10.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.60  5 
 6 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.05  5 

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock MZ 45.36  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.80  PB    
 3 KOPCIŃSKI Jakub 14.04.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 29.72  PB    
 4 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.28      

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 40.66 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 14.57      2.5 
 2 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 14.50      -1.4 
 3 WIŚNIEWSKI Piotr 17.05.2000 AZS UMCS Lublin LU 14.32      2.5 
 4 SĘKULSKI Karol 04.11.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 11.79      3.2 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11.52      2.4 

 I II III IV V VI 

 LESZCZUK Bartosz X 13.26 14.57 13.93 14.32 X 
 3.3 1.9 2.5 -0.8 -0.9 0.3 

 KRZEMIŃSKI Dawid 14.50 X X X X X 
 -1.4 

 WIŚNIEWSKI Piotr 13.54 X X 14.16 14.32 13.84 
 3.6 0.6 -0.8 3.4 2.5 0.1 

 SĘKULSKI Karol 11.12 X 11.01 11.60 11.79 11.55 
 1.7 2.6 3.2 0.0 3.2 2.2 

 PACIOREK Marcel 11.32 11.10 11.25 11.52 11.36 11.18 
 1.0 -1.2 1.9 2.4 -1.4 2.3 

 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.3 17:21 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 23.63      
 2 WOSZTYL Natalia 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 23.93 
 3 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.24      
 4 JAROSZEWICZ Elżbieta 30.08.1997 AZS UMCS Lublin LU 25.23 
 5 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.33  9 
 6 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 25.75 12 
 7 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.08  7 
 8 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 26.31      

 Bieg 2/ 4 +1.1 17:24 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.57 10 
 2 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 26.63  6 
 3 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.09  8 
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 27.20 
 5 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 27.22      
 6 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 27.55  5 
 7 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 27.73      
 8 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 29.71  3 

 Bieg 3/ 4 +2.3 17:27 

 1 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 26.64      
 2 TKACZYK Weronika 05.07.1999 RLTL ZTE Radom MZ 27.10      
 3 NOWAK Aleksandra 12.01.2001 RKS Łódź LD 27.29      
 4 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 27.48      
 5 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 27.62      
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 27.89   6 
 7 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 28.03   5 
 8 KOZIEŁ Aleksandra 02.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.11      

 Bieg 4/ 4 +0.3 17:30 

 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 27.26      



 2 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 28.17    4 
 3 MIRGOS Monika 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 28.63    4 
 4 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 28.69      
 5 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 29.44    4 
 6 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.77    3 
 7 PAJĄK Sandra 26.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 30.36 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:16 

 1 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 niestowarzyszona ... 2:12.81 
 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2:15.08 
 3 JASTRZĘBSKA Magdalena 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 2:18.47 
 4 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:19.07 
 5 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 2:19.18 
 6 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:22.21   12 
 7 DZWONKOWSKA Karolina 21.03.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:23.95 
 8 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:26.11   10 
 9 ŚWIERZBIN Agnieszka 20.04.2002 LKS Korab Olecko WN 2:29.99 
 10 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:37.56    6 
 11 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 2:41.77    5 
 12 SOBIECH Alicja 18.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 2:46.98    5 
  
 Bieg 2/ 2 16:21 

 1 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:30.10   9 
 2 KRUŻEWSKA NINA 21.09.2005 niestowarzyszona ... 2:31.58 
 3 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:32.50 
 4 PIETRUCZUK Alicja 14.01.2000 LKS Korab Olecko WN 2:32.93 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:33.51   8 
 6 IRACKA Weronika 16.09.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:33.58   7 
 7 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:34.35   6 
 8 MOTULEWICZ Patrycja 21.06.2002 LKS Korab Olecko WN 2:46.72 
 9 ANTKIEWICZ Weronika 02.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:49.00   4 
 10 MITRASZEWSKA Kalina 11.08.2004 niestowarzyszona ... 3:02.29 
  
100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ +3.2 16:54 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.28   9 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.40   7 
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.83   6 
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 17.88   5 
 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNS   5 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 15:11 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.46 q PB    
 2 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.72 q     
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.98 q     
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 16.36 q     
 5 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 19.57 q     

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ A +1.7 17:02 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.52  12 
 2 OZGA Aleksandra 24.08.2001 RKS Łódź LD 14.56      
 3 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.74  10 
 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      

 FINAŁ B +0.5 17:05 

 1 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.04   8 
 2 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 16.14 
 3 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.41      
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF   6 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.3 15:32 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 14.13 q SB    
 2 OZGA Aleksandra 24.08.2001 RKS Łódź LD 14.62 q     
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.74 q PB    
 4 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.15 q PB    

 Bieg 2/ 2 +1.5 15:35 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.76 q     
 2 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.08 q PB    
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 16.14 q SB    
 4 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.22 q     
 
 
 
 
 



4x100 metrów K eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 OKS Skra Warszawa MZ 49.14   9 OOM 
 731 Barbara BURLEWICZ 09.01.2003 
 716 Kamila SOBCZYK 27.04.2002 
 731 Oliwia WIŚNIEWSKA 19.11.2003 
 722 Zofia LANDOWSKA 03.03.2003 
   
 2 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 54.73  7 OOM 
 773 Zofia WYDRZYŃSKA 05.03.2003 
 780 Barbara DRZEWIECKA 02.03.2003 
 779 Agata WÓJCIK 07.11.2003 
 778 Gabriela NURCZYK 04.08.2003 

 

Bieg 1/ 2 15:10 

   
 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.25   12 
 802 Julia LIPIŃSKA 06.08.2001 
 808 Zuzanna BRELA 01.12.2000 
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 816 Maja MASZKIEWICZ 04.10.2001 
 2 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.41 
 819 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 
 817 Aleksandra SZYMANOWSKA 23.08.2004 
 820 Krystyna WIECZOREK 09.11.2004 
 816 Laura MIELCZAREK 30.07.2004 
 3 OKS Skra Warszawa II 52.56      
 733 Antonina BURLEWICZ 25.01.2005 
 730 Maja GRUNAS 19.08.2004 
 726 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 
 720 Zofia TARŁOWSKA 24.04.2005 
   

 

4x400 metrów kobiet eliminacje do OOM 

 Bieg 1/ 1 16:06 

 4 OKS Start Otwock MZ 4:03.15 OOM     
 494 Zofia SZWARCZEWSKA 04.09.2002 
 497 Paulina KANDER 23.01.2003 
 485 Weronika NIEMOŃSKA 20.12.2002 
 482 Zuzanna BĄK 08.02.2002 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 AUGUSTYNIAK Lidia 14.05.1994 MKL Toruń KP 57.82      
 2 KULAK Agnieszka 03.07.1999 LKS Jantar Ustka PM 46.68      
 3 OLSZEWSKA Magdalena 25.06.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 45.04      
 4 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 44.49  12 
 5 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 34.22      

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.11   9 
 2 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 35.01 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 35.28      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:35 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 1.70      
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.60   9 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55   7 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 16:45 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60  12 
 2 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.30   9 
 3 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 
 4 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.10 
 5 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.10      
 6 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00   7 
 7 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60      
 8 SIEMBOR Maria 19.06.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2.60   10 
 9 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40      
 9 LIZAK Weronika 19.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40   6 



 11 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40   8 
 12 STASZEWSKA ZUZANNA 24.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.20   6 
 13 DUBLASZEWSKA Klaudia 16.04.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 2.00   5 
 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ NM   5 
 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ NM      

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 GRZELEWSKA Julia 19.04.2001 BKL Bełchatów LD 11.20  PB    1.1 
 2 WIŚNIEWSKA Katarzyna 11.10.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.03  PB    0.6 
 3 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 11.03  SB    0.9 
 4 SAJNA Kinga 20.05.2002 AZS UMCS Lublin LU 10.88  PB    0.8 
 5 KLUJ Natalia 13.03.2002 AZS UMCS Lublin LU 10.71  PB    1.4 
 6 MAŁECKA Katarzyna 16.07.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 9.97  PB    -0.8 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1   18:06 

 1 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 5:39.63 
 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ DNF      


